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Lunch på Storseglet  
Vi börjar igen med gemensam lunch på Storseglet på Redegatan 1. De som vill ses där 
tisdagen den 20 februari kl. 12.45 
 
RESOR  
Den 26 april 2024 reser vi på en 5-dagars trivsel- och showresa till London med slott och 
trädgårdar samt ABBA Voyage på ABBA Arena Busstransfer från Käringberget och Frölunda 
torg.  
SPF Linje 9 i samarbete med SPF Älvsborg och Västerträffen välkomnar alla medlemmar och 
vänmedlemmar på en trevlig och upplevelserik resa till London med engelska slott, 
trädgårdar, katedraler och inte minst föreställningen ABBA Voyage på ABBA Arena.  
Vi behöver inte åka långt från London för att få mycket som man vill uppleva på en 
Englandsresa. Förutom London åker vi till Cotswolds, Stonehenge, Salisbury, Windsor med 
Windsor Castle. Ja allt detta och mera därtill kommer vi att få uppleva på denna innehållsrika 
Englandsresa. Vi bor på Copthorne Tara Hotel i stadsdelen Kensington, ett 4-stjärnigt hotell 
med centralt läge. Det är dags att följa med och uppleva den engelska våren när den är som 
vackrast. Pris för resan är 17 650 kr Enkelrumstillägg: 4 950 kr Anmälan till Barbro Engbom 
Mail b.engbom@gmail.com Tel: 070–8487410 

 
Hjärtliga hälsningar Styrelsen 
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Bästa Linje 9 medlem, 
 

Välkomna till Årsmötet tisdagen den 6 februari kl. 10.00 OBS! Tiden OBS!  
Kallelse skickades i december. Årsmöteshandlingar har nyligen skickats ut via 
gruppmail och lagts ut i valda delar på hemsidan. 
 

        Efter Årsmötet följer Månadsmötet. Vår medlem Morgan Olsson visar en film som   
       handlar om Donsöfiskarna under andra världskriget 
 
      Det blir också fika, med smörgås och kaka, information och lotteri. 
 
       Anmälan till mötet senast lördagen den 3 februari kl.12.00 till Ulla Ulveskog, i första   
      hand via e-post ulla.ulveskog@telia.com, i andra hand SMS till 070-3491208 eller  
      tel. 070-3491208. Denna gång tar vi inte ut någon avgift.  
             


